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NY FRAMTID FÖR HÖRMANN SVENSKA AB

MED PATRIK I SPETSEN
Efter att Per Wetterdahl tagit beslutet att 

trappa ner blev det aktuellt att rekrytera  

en ny vd. Patrik Ihrstedt är mannen som 

tar Hörmann Svenska AB på en ny resa. 

Under slutet av 2016 klev han in på Hör-

mann som ny vd. Första halvåret gick han 

bredvid Per och fick chansen att träffa 

medarbetare och kunder. Ett bra sätt att 

lära sig produkterna och verksamheten i 

lugn och ro. Patrik Ihrstedt har mer än 20 år 

i byggbranschen i bagaget och har arbetat 

som distriktschef på Skanska i Örebro under 

de senaste fem åren. Med Hörmann såg han 

möjligheten att utvecklas, lära sig nya saker 

och samtidigt få möjligheten att komma in i 

ett marknadsledande företag och en organi-

sation med bra renommé.  

– Det var verkligen bra att få en mjuk 

övergång med chans att lära känna allt och 

alla. Ofta när man börjar ett nytt jobb kom-

mer man till en tom stol, en telefon och en 

dator och så säger någon: Kör! Men så var 

det inte här, berättar Patrik.

Patrik är född och uppvuxen i Örebro 

och kände väl till det Örebrobaserade före-

taget. Han visste att Hörmann har ett gott 

rykte hos kunder och på marknaden och 

erbjuder produkter med hög kvalitet. 

Och visst lockar en anställning hos ett 

sånt företag. Patrik såg en möjlighet 

att vara med och påverka den fort-

satta resan för Hörmann. 

– Jag kom in utifrån med en delvis an-

norlunda bakgrund och erfarenhet, vilket är 

nyttigt, fortsätter han.

MEDARBETARNA – VÅR INRE KRAFT 

Det långsiktiga målet för Hörmann, rent 

ekonomiskt, är att ha fördubblat omsättning-

en år 2026, jämfört med 2016. Man börjar 

förstås det arbetet med tydliga delmål. Inom 

Industridivisionen finns exempelvis stor 

potential att öka omsättningen mycket och 

ganska snabbt. Det passar fint eftersom  

Patriks erfarenhet ligger just i byggbranschen.  

Skiftet av vd har gett Hörmann en ny-

start, vilket också var målet nu när Per slutar. 

Patrik berättar om hur viktigt det är vad 

medarbetarna tycker och hur de mår. Därför 

har han samtalat med över 50 anställda och 

fått gott om input hur de upplever dagens 

situation och ser på framtiden.

 – För mig är det här jätteviktigt! Jag 

har hört mig för om hur det står till. Visst 

kommer jag in med en egen vision som jag 

vill arbeta efter, men samtidigt är det viktigt 

att vara ödmjuk inför uppgiften. Det finns de 

som kan organisationen bättre än jag. 

Medarbetarnas berättelser ligger nu till 

grund för hur Hörmann arbetar vidare med 

företagets utveckling. Det har varit en stor 

hjälp i arbetet med att dra upp nya riktlinjer 

framåt.

Framtiden innebär nya arbetssätt och 

olika vägar för att ta till vara företagets inne-
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HAR DU VARIT OCH HÄLSAT PÅ OSS ÄN? Om inte är  
det hög tid! Vår utställning är alltid öppen. Här kan du i lugn 
och ro känna och klämma på våra produkter. Titta förbi när 
det passar dig eller hör av dig till oss så bokar vi in en  
rundvandring. 

NU FÖRVÄRVAR HÖRMANN inkråmet i det västsvenska 
bolaget Portex. Sedan 1994 har Portex sålt, servat och  
monterat garageportar i Munkedal, givetvis med fokus  
på Hörmann-portar. När Bengt Oscarsson, ägare till  
bolaget nu går i pension stärker Hörmann sin position  
på marknaden genom att förvärva tillgångarna i Portex.  
Hörmann driver industriverksamheten vidare och  
personalen fortsätter sin anställning, men nu i  
Hörmanns regi. 

– Vi ser fram emot att fortsätta erbjuda den  
utmärkta service som Portex gett sina kunder,  
säger vd Patrik Ihrstedt. 

boende kompetens och själ för att kunna fortsätta 

vara marknadsledande. Vissa arbetsuppgifter 

kommer också att centraliseras till Örebro från 

regionkontoren under 2017. Hörmann är ett aktat 

företag med hög kännedom, en god värdegrund 

och duktiga medarbetare som dessutom känner 

stolthet. Det bidrar till att göra företaget mer 

framgångsrikt. 

DEN VIKTIGA FAMILJEN – BÅDE HEMMA 

OCH PÅ JOBBET

För Hörmanns nya vd är familjen viktig och han 

spelar gärna golf eller promenerar. Värdegrund 

och känsla hos den nya arbetsgivaren känns 

extra angelägen för Patrik. Han beskriver  

Hörmann som ett positivt och familjärt företag  

där alla ställer upp 

för varandra. Här  

arbetas det helt 

enkelt tillsammans 

för att Hörmann ska 

vara nummer ett. 

Något som Patrik 

ger sin företrädare 

en stor eloge för:

– Det är jättekul 

att efterträda Per och det har varit en ynnest att 

få gå tillsammans med honom innan jag tog över 

själv. Och har man som Per, drivit företaget i  

19 år, så har man såklart präglat organisationen 

och den andan vill jag ta vara på. Samtidigt som 

jag inser att vi måste se framtiden an och ta 

företaget till nästa steg. Det ser jag fram emot, 

avslutar Patrik med ett leende. 

Hörmann är ett  
positivt och familjärt 

företag där alla  
ställer upp för  

varandra

VÄLKOMMEN TILL HÖRMANN SVENSKAS HUVUDKONTOR OCH

UTSTÄLLNINGSHALL

 

STARK BLIR  
STARKARE

KOM OCH HÄLSA PÅ!Kontakta din  Hörmann-representant  eller ring vår växel  010-1900200
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”Vår idé är att låta arkitekter  
rita intressanta hus som sticker ut från  

det vanliga. Sedan fabriksproducerar vi husen 
i block som monteras och utrustas på plats.  
På det viset kombinerar vi det sköna med 

att få ett individuellt hus, med den rationella 
produktionen hos normala kataloghus.” 

INTRESSANTA HUS I SVERIGE AB
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Speciallösning. Här går wellpapp ut  
till en komprimator i tre olika nivåer. 

ETT SAMARBETE MED 
SPÄNNANDE LÖSNINGAR 

Att bygga ett eget hus är en dröm för många. Markna-
den växer och följden blir allt fler liknande lösningar. 
Att anlita en arkitekt blir ofta både kostsamt och 
tidskrävande. 

När Göran Hjälmesjö startade familjeföretaget Intressan-
ta hus 2010 var målet att kombinera smarta prefabri-
cerade lösningar och samtidigt ta till vara drömmar om 
individuell design och arkitektritade detaljer. 

– Vi vänder på det. Istället för att börja tänka i pro-
duktionsledet så fokuserar vi på slutresultatet och det 
kunden önskar sig av sitt nybyggda hus, berättar han.

DESIGNHUS MED SPEKTAKULÄRA VAL
Villa Tryskär är en modern husdröm i naturmaterial och 
betong strax utanför Västerås. Här bor Göran med sin 
familj. Med en lång bakgrund inom småhusbranschen 
började Göran tröttna på stereotypa husmodeller och 
tråkig design. 

– Kostnadseffektivitet i alla ära, men det finns en 

gräns för när det blir för likriktat. De flesta som tittar på 
att bygga hus idag vill ha något eget, säger Göran.

Företaget har fördubblat sin produktion från starten 
och producerar idag 30–35 hus per år. Man har sitt säte 
i Västerås och sysselsätter 15 personer. Fokus är Mälar-
dalen, men Intressanta hus byggs över hela landet.

KVALITET OCH FLEXIBILITET
Valet av Hörmann som samarbetspartner låg nära till 
hands. Företaget fokuserar på design, kvalitet och inn-
ovativa lösningar och Hörmanns portar uppfyller alla de 
kraven. Man ville dessutom hitta en flexibel partner som 
förstod affärsidén och anammade tankesättet. 

Självklart har Göran själv byggt ett spektakulärt hus. 
Villa Tryskär är minst sagt imponerande med sina stora 
glasytor och raka linjer. Hörmann porten LPU42 passar 
extra bra då fasadens design bland annat kräver fullhöjd.

– Vi levererar alla typer av hus, men har framförallt 
kunder som vill ha kvalitet och det lilla extra. Precis som 
vi själva vill ha det, avslutar Göran. 

HÖ
RM

ANN KON
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SPARA BÅDE TID OCH PENGAR 
SERVA SMART!

HÖ
RM

ANN IN
DUSTRI

Att serva sina portar regelbundet är inte bara något 
vi rekommenderar utan borde vara en självklarhet. 
Vi erbjuder förstås våra kunder serviceavtal för både 
portar, grindar och övriga produkter av alla fabrikat 
oavsett företagets storlek eller behov.
 
Du kan själv välja om du vill teckna ditt avtal för ett år 
i taget eller ha en mer långsiktig plan. Som fastighets-
ägare kan du känna dig trygg och spara både tid och 
pengar med ett avtal från oss. Enligt Boverkets normer 
rekommenderas service och underhåll två gånger om 
året för att hålla portar i gott skick och givetvis som sä-
kerhetsåtgärd för att undvika olyckor. Hörmann utför inte 
kontrollbesiktning, men ser däremot till att allt är som det 
ska inför en sådan.

NYTT SERVICEAVTAL MED ICA OCH LIDL
Sedan årsskiftet är ICA (genom ISS) Hörmanns nya av-
talskund då det kommer till akut service och underhåll. 
Avtalet gäller anläggningarna i Helsingborg, Uppsala och 
Borlänge. Vi är förstås oerhört stolta över att få  
sköta om ICAs största logistikanläggning med inte  
mindre än 850 enheter (Helsingborg). Avtalet med ISS 

och ICA löper över fem år. I Borlänge finns ca 300 enheter 
och i Uppsala ett 50-tal.

Vi har också ett nytt avtal direkt med Lidl i Rosers-
berg, Stockholm och Halmstad. Här har vi sedan tidigare 
monterat 142 Hörmann-portar som vi nu får äran att 
sköta om framöver via serviceavtal.  

SAMARBETE MED DANMARK 
Frode Laursen är sedan länge en stor kund till våra 
kollegor på Hörmann i Danmark, där avtalet från början 
legat hos Tyskland. Det nya avtalet avser akuta insatser 
för service i Frode Laursens anläggningar i 
Göteborg och Åstorp utanför Helsingborg.  
Med andra ord har flera divisioner varit 
inblandade i samarbetet. Nu vill kunden 
gärna ha en och samma kontakt 
och därmed får Hörmann i 
Danmark och Sverige ett täta-
re samarbete som vi hoppas 
vidareutveckla framöver. 

Under våren presenterar Hörmann flera smarta 
nyheter som går att beställa från hösten 2017. 
Produkterna har en diskret design, lätta att  
använda och enkelt montage.

Vi lanserar en innovativ fingersän-
dare där du smidigt låser upp din 
port genom avläsning av ditt fing-
eravtryck. Enheten kan lagra upp 
till 150 individuella fingeravtryck. 
Samtidigt lanserar vi också nya 
tryckknappar med belysning. Den 
centrala ringen indikerar öppning 
av port, medan de yttre knapparna 
stänger av den trådlösa enheten 
och tänder motorlampan. 

NYA KODLÅS I TRE  
OLIKA VARIANTER
1. Modell med belysning  

som aktiveras genom  
beröringskänslig yta.

2. Robust modell i metall.
3. Modell med belysning  

och hög väderbeständighet.

Hörmann lanserar också ett 
transponderlås för 1000 läsbara 
nycklar, levereras med två nycklar 
i standardutförande. 

LED-LJUS, HANDSÄNDARE 
OCH PORTSTYRNINGAR
En annan nyhet är att vi förbättrar 
våra motorer genom att adde-
ra LED-belysning för samtliga 
modeller. Vi kommer också med 
två nya handsändare. HSI 6 har 
sex smarta funktioner (49X90X22 
mm) och HSI 15 har inte mindre än 
15 funktionsknappar (67X133X25 
mm). Båda handsändarna finns i 
färgen RAL 9005 och drivs med 
AAA-batterier. Funktionsknappar-
na är gummerade och nummermärkta. 
Läs mer om våra nyheter på  
vår hemsida.

Vi uppdaterar även våra styrningar 420S/T för  
lastbryggor, som nu även finns med integrerad  
portstyrning för motor WA300. Styrningarna heter 
420Si/Ti och har måtten 195X320X130 mm.

VISSTE DU? Att vi utför service på alla portar oavsett fabrikat?
NYHETER MED 
FINGERTOPPSKÄNSLA
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KREATIVT ISIGA LÖSNINGAR I  

JUKKASJÄRVI
2100 kvadratmeter lyxigt boende 20 mil norr om polcirkeln – byggt av snö och is. 
Sedan 1989 har Icehotel skapat en plats för ”livsberikande upplevelser”.

VARJE ÅR BESÖKER mer än 50 000 gäster från hela 
världen det unika ishotellet i Jukkasjärvi. Nu har det 
populära säsongshotellet utvecklats till att erbjuda 
övernattning året runt. Tack vare kylslingor i byggnadens 
väggar bevaras kylan och inomhustemperaturen håller 
sig på så sätt alltid på minussidan, även mitt i varma 
sommaren. Det ställer förstås stora krav på de produkter 
och leverantörer som finns med i projektet. Hållbarhet 
och miljö är i fokus och hela anläggningen drivs av 
solenergi.

LYXIG IS OCH KONST I VÄRLDSKLASS
Ett antal lyxsviter erbjuder häpnadsväckande utsmyck-
ning i form av isskulpturer i olika former och modeller. 
Här finns också unika konstsviter där olika konstnärer 
skapat mästerverk av is. Även de boende får utlopp för 
sin egen kreativitet i en isande workshop där det ges 
möjlighet att skulptera, givetvis i isblock. Hörmann har 
bland annat levererat takskjutportar med gångdörr för 
in- och utlastning, där mjuka snabbrullportar fungerar 
som en sluss. En av dessa slussar är avsedd just för 
workshopdelen.

DESIGN OCH KVALITET
Alla materialval i Icehotel 365 är ytterst genomtänkta, 
vilket förstås krävs när byggnadsmaterialet lätt kan 
förintas vid felhantering. Den snö och is som används i 
rum och skulpturer kommer från Torne älv som rinner ett 
snöbollskast från hotellet. Isen sågas upp i block som 
lyfts upp för att sedan bli till unika delar av byggnaden. 
Isen är helt tranpasrent och utan luftbubblor, vilket ger en 
unik klarhet. Design, funktion, säkerhet och lokal anknyt-
ning är hotellets ledord. Här finns förutom lyxsviter, relax, 
bastu (!), lounge och traditionella isrum (december-april), 
ett konstgalleri och en åretrunt-öppen isbar.

 
PÅLITLIGT SAMARBETE
Hörmanns produkter levererades och installerades av 
Portexperten i Kiruna AB som har mångårig erfarenhet 
och kunnighet av portar och dörrar. Icehotel 365 har ett 
mycket stort förtroende för Portexperten i Kiruna AB 
som dessutom har levererat portar, entrépartier, inner-
dörrar och ytterdörrar. En uppgift som kräver mycket god 
kunskap och erfarenhet eftersom väggar, tak och golv 
består av is och snö. 

5 500 KM2 
HOTELLOMRÅDE

300  
BÄDDAR

30 000 KM3  
SNÖ OCH IS BEHÖVS 
FÖR ATT BYGGA UPP 

ISHOTELLET

50 000  
GÄSTER BESÖKER 

ISHOTELLET
VARJE ÅR  

-5° C  
MEDELTEMPERATUR 

INOMHUS

CIRKA 100 
BRÖLLOP ANORDNAS 
VARJE ÅR I ISKYRKAN

FROSTIGA FAKTA ICEHOTEL 365 ✱  ✱  ✱✱  ✱  ✱



HÖGTRYCK FÖR
VÅRKAMPANJ!
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TAKSKJUTPORT VIT, 
WOODGRAIN, M-PROFIL  
Isolerad 42 / 20 mm för god värmeisolering och 

hög stabilitet. Optimal port för garage där man 

önskar upp till 12ºC. Tillgängliga kampanjstorlekar: 

2500x2000 och 2500x2125 mm

MOTOR PROMATIC 
Inklusive 1 st handsändare HSE 4 BS

KÄRCHER K4 FULL CONTROL  
Högtryckstvätt med Full Control spolhandtag  

(värde ca 2 995:-)

<––- Ingår i köpet!







VÅRENS KAMPANJ!12 990:–TAKSKJUTPORT + MOTOR  + HÖGTRYCKSTVÄTT

HÖRMANN I SVERIGE Hörmann-gruppen etablerade sig i Sverige 1998. Idag är Hörmann Svenska AB en av landets ledande leverantörer av garageportar,  
industriportar och logistiklösningar. Vårt huvudkontor ligger i Örebro och vi har regionkontor med försäljning och service av industriportar i Gävle, Göteborg,  
Jönköping, Linköping, Malmö, Stockholm och Västerås. Gemensamt växelnummer till samtliga kontor är 010-19 00 200.

Hörmann NEWS ges ut av Hörmann Svenska AB. Hörmann Svenska AB, Box 1206, 701 12 Örebro.  
Ansvarig utgivare/redaktör: Patrik Ihrstedt. Fotografer: Hörmann, Maria Widar, Ulla-Carin Ekblom, Göran Strand och Frida Thelberg.  
Produktion: Strateg Marknadsföring AB. 

Avs: Hörmann Svenska AB, Box 1206, 701 12 Örebro

VISST KLIAR DET LITE I FINGRARNA? Våren finns i luften, skymningen är blå och ljuset är  
till baka. Dags att röja bort vintern och ge lite ny inspiration till garaget!  Du har väl inte missat  
vår härliga kampanj? Nu erbjuder vi takskjutport och motor ProMatic för endast 12 990:-  
dess utom får kunden en Kärcher K4 Full Control högtryckstvätt på köpet (värde ca 2 995:-). 
Vill du veta mer om kampanjen? Gå in på vår kampanjsajt: hoermannkampanj.se  

www.hoermann.se

SVERIGE
PORTO BETALTB


